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mladý dánský farmář byl zasažen fínal si takovým způsobem I

í NBBRASKA I
taková potávka po listu a nikdy

neprodal se takový počVt čísel a

faaopia íwjiall takové pověti
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Velký Výběr Pozemků v

KALIFORNII
Mámo v prodeji velký výběr laciných nevzdlariých po-

zemků jakož i farem a vlád ích zavodňovaných pozemkft r
nejúrodnfjňích částích Kalií rnie Pozemky naío jsou vybra-
né dobré a ceny 'přiměřené J)opíSte nám o ceny a poplay
krajiny jsme to Vás přesvř dčiti k úplné VaSÍ upokojenostl

Máme též v prodeji velký výbčr majetků v Omazo 1 v če-

ských osadách v Nebrnsco
O další informace dopíšto česky neb anglicky na 15-t- ř

Tflnnnír AKntnn£ Ranltu íín
p II¥MII J

IOI 5o IGtli Street OMAHA NEB

ťiiimfi-i- l iriftíiilriA ii! i rntnffiir
keře a kdyby mu o hrdlo šlo

Vy jste vinen louto zkázou po
príko o nikoliv já I H bohem

A otlešíd jsem

Noznámým v Jeho domé "Užil

j"' l'ků mnohých druhů a léko
řl k nám chodili vzdor tomu zdra- -

v bylo v našem Lom6 neznámým"
l'lse p Mikol Wisecký z Collego

PM'i li'x Myl jsem nemocen

1'balo mnfi v zuleidi neměl jsem
rázností abych to prosté řekl no- -

byl jsem k ničemu Manželka mo
J rovné churavčla Neměla ehu
M i k jídlu a vyjmdalo Špatné a i

" dcera byla nemocna Léka
1 : -- f - 11 tři" 'ej"i nepomonii rosial jsem

lt"i pro bednu iioboka a po u

pMml tohoto obdivuhodného léku
icnni jsuiezuso ozdravěli

Kdyhy lide věděli co ten lék

lil! w

"y pro ne Udolat! Mudtl o- -

znamovati jeho zásluhy kdekoliv
náhodou dl

1

ový je často opakovaný ří
denně kde nemocní jsou nyní

zdraví jako výsledek užívání i)ra
l'''i'ra iloboko Tento starý do-

"J vyzkoušený bylinný lék nelze

dostali v lékárnách nýbrž jen od

zvláštních jednatelů nebo miijile- -

lu přím Pisto iia I)r Pelr Fa- -

hrney & Sons JO—25 Bo líoyrw
Ave ('hicairo I

!

Pojištěná
budoucnost

pro Váa a Vošo rodiny když iabe-ret- e

neb koupíte pozemky
Poslední & nejlepší pHležitoat k

dosažení dobrých pozemků jest v

Utah a Idaho Osadník ncmflŽo

chybit když založí oji domovi
nu v jednom zo ivrchu jmenova-
ných států a tím pojisti trvalou
budoucnost svojí rodlnfl V Utah
a Idaho rolník není odkázán na
déšť Zavodňovat'! lystem Hpoj'
tiýeh Htatfi který vláda podporu- -

je vlřistním nákladem umožňuje
zajistit! úrodu každý rok
Několik set dollarů Vám etačí

do začátku o po zaplaceni $1000
(desíti dollarů) zašleme Vírn

úpis který Váa opravňuje
drženi pozemku
Ostatní na mírné splátky rn5- -

síční Poptávka Po dnbrýVh do- -

zemeíeh je velká proto odklad ji
vlasfné škodou každého Pište si

hned pro iriforrnaeft k 21-t- ř

Franliol & Vosolý
110 E 2nd So

BALT LAKE CITY UTAH
Obchod náí jest eolídrií a poctivý

MACH & MAOH
ZUIJNt iMaUÍ

} řoKhodl řmiof Blk„ h t r trním ulk
11 0'UKl IM b1 riionii

OMAIM KKII Htt

V)il lá Kllll(Ullt OtlíItB Httuilé N")iimIitii-- iniinlwk fttně brilIfiil Onjr uilfiié

jsem o dovtípil že jest nfCírn

nespokojen Alo nevěda co ho

tíží nemohl jsem mu pomoci
Hned na to dlouhá vyhublá

postava s řídkými kučerami

splývajícími na ramena a s týde
neholeným atrništéin rozkládij
cím w'ik pahrbcích a údolíc

tváře vklouzla do dveří a stanu
la bez hnutí a prstem na rtech

niavou i Klem sKioneiiym V po
stavení člověka luwloiichiijícího
Ani zvuk nebylo slyšeli Nasloii

chul znovu Ani zvuk Tu otoci

kiicem ve (jvericii a pracné po
--

loupil po spickacli a stal mi

ilosah ode mne pak m zastavil

a pozoroval chvíli h vejikým in

terénem mou tvář vytáhl ze zá

nadři smaěkaný výtisk našeho

časopisu a pravil s

'"a( to jste napsal I'řeěéle
mí to — rychle I Pomozte mi

Trpím I"
'ctl jsem jak následuje u jak

věty míjely moje rtý viděl jsem

pomoc se dostavuje vide

jsem jak stažené svaly povoluji
úkosl prchá s tváře a klid a mír

ííří se po ní jako mírné světlo

měsíce po piixté krajině:
"iuino jest pěkný pták al

vyžaduje veliké" péée k vychová
ní Nemá se dováželi dříve než
v éervnu a ne později iwž v srj-

-

nu v zimě ma liyti eimvan nu

lcm místě aby mohl vysedět!
mladě"

"Jet zřejmo že obílí letos se

zpozdí Proto by bylo dobře kdy

ty rolníci poéali sázeli žitnou i

išeniénou slámu už v červenci mí- -

wto v srpnu
"Něco o okurkách Talo ja

hodu jest velice oblílx-n- ll oby
Vatelfi vnitřní Nové Anglie líží- -

váti ji k dcianl ovociivcli koiaeit

raději než srstky rovněž doby
ek raději krmí jí nož maliuimi

jon-vad-
ž jt mnohem vydatněj- -

í zdravěji! a záživuéjší Okur

ky jsou jediný jedlý druh pome
ranču který se dan na severu

mimo trnky a několik druhů mc- -

oiinft Ale zvyk sázeli je do za- -

řádek před dum mezi křoví jíž
těměř zaniká poněvadž jíž obec- -

ně se seznalo že jako stinný alrom

okurka nikterak nevyhovuje"
Nyní když ac blíží teplé po- -

así a houacři o počínají tříli"
Kozjařený ětenAř přiskočil ke

mne iihy ml jajtfasl rukou a

pra v il :

"Tak tak — to postačí Vidím

ze jsem zcela zdrav poněvadž
jste to četl tak jako já slovo za

slovem Ale cizinec když jsem
to poprvé ěell dnea ráno pravil
jsem k sobě nikdy nikdy před
tím jsem tomu nevěřil aé přátejé
tak přísně mě střehli Ale již vi-

dím že jsem vskutku iomateii( a

tu jsem zařval že jt mé mohl
o

xlyseti na dvě míla ecaty a vy-

běhl jsem abych někoho zabil

poněvadž víle jsem věděl w to
na mne přijdi- - dříve iielwi pozdě-

ji a tak raději jsem začal hned

Přečetl jnem si ty řádky jeSté

jilnou a pak jsem zapálil svůj
dům a utekl j zmrzačil jsem něko-

lik lidí a zahnal jednoho chlapa
na strom abych ho měl kdykoli
ly bylo třeba Ale tu mě nápad
lo že bych mohl sem se podívali
H ZJIhtiti Vec liezitevlic 11 ted e to

vyjasnilo a jravím vám že je to

ítěstí pro toho chlapa na stromě
S bohem pum-

- m bohem veliké
břímě jste mi sňal se srdce Mňj
roum zkameněl při jednom z va
iieh článku a jl jsi m ji! že ul
nif Im neinňi přivést i 2 rovnová

hy S bohem pane"
o

Cílil jsem jakousi nevolnost

lyie n mruéťid osob a pnliéstvi
ilm tento ťlovťk sn bavil ul--

vm ih j in lomidd se ibavili my
Meliky y ut toho vdáleoíin
(uvotbem Al niviliiky tyto

a

át ltt bvly apiucoy kdyl Vloil
i i t
n vnutí ni rtuaitr (Mjslil jm
i i Kil) ly jíl m byl odi bral tbi K

! jsk jM-- ti ioHiniěovl
mť bvt li n ji jn oh( iw le
ru al ty jt iirihtil a (roT ji
ide u J4 j%t in li'i lUatliA itétv

v I i

Vtvtr hl#dl tmutoJ tvoji
iřt Im i' Phhlťdl poltl
ktrrtjn tintropit (t Urý tufi
i mU ti roh 1 i ní pr

" To jf i!n i viv !i

io4 ri jt ri tu 4

llViik4 tli 'U ! kkllt lt v I A

tíltlrk ( llMlkt ol 4 VÍ
Itjf

Hí

tu itiHiti ViitMt littii ta
m í - UtiM n lt ii idt Ni

ži'iit"iirein Kaíwdínového alrojo

ulrpél tak Wdkd zranění la za 2

hodiny ttkonal ohnaou byl nv

bodeti
— Lincoln 20 piohíiicc Tom

z Volku kofMíěně hc roz

liodl a oznámil svojí kiindiduf um
ii (fiiverncra na detnokriitickém

MAliK TVVAIN

JAK JSEM VYDÁVAL HOSPO

DAŘSKV ČASOPIS

Neujal jMem Hn proziitíiiiiíího

vydavalclHtví hoHjMHJářkělio fa

NopÍHii bez ohavy IVávfi jako by

xc neujal bez obavy Kellák řízt

ní lodí Ab byl jwyn v okolno

sledi za nichž každý příjem by
velmi vítán Vlastní redaktor li

lu odebral mc na prázdniny
tuk jMem přistoupil na podmínky
klierě kladl a zaujal jsem jeho
místo

Konečně došlo k íUku a já f?

kul celý den trochu úzkostí

spatřím-l- í že iisílí mě vzbudilo

nějakou iMizornosl Když jsem za

Noiiniraku opoiiAlěl redakci tlupu
mladíků a hochů na konci aehodŮ

rázem se iozHoiiiía a udělala mi

cesiu pří cemž jsem UslyscJ jak
někdo z nich zvolal: "To je on!'
Touto příhodou jsem byl přiro

zcim' jiotěíeii Následujícího jitra
nnlel jsem podolmou aknpjnu ii

konce Nehodúv a roztroušen

dotiěky a joílnotliveř stojící tu a

tam na ulni n pře cestu kteří
mě s dyehlívostí pozorovali

Skupina se rozstoupíla a vzdá- -

ila když jsem se přiblížil a já
tolik zaslechl jak jakýsi muž nra- -

Vil

Mak divné kouká!"
)ěal jein jako bych nt'xizo- -

roval poznámku již jsem vzbudil
ale tajné jsem se z ni radoval a

ustanovil hned že napíši o tom

zprávu ave lete Vystoupiv jm)

nízkém oddělení schodu zaslechl

jsem vchčIc hlasy a zvonivý wníeh
za dveřmi a když Jsem jo otevřel
setkal jsem so pohledcjn dvou

mladých lidí jak ae julálo venko- -

anft jichž tváře zbledly a pro- -

lloiižíly ae když miifl Hfatřili
načež vyskoěilí oba n velkým io- -

ykem otevřeným oknem To mě

řckvapílo
Asi za púl hodiny jakýsi starý

pán s plnovousem a s hezkou m

nékud j)řttnou tváří vstoupil do
rada kee a k mému vyzvání usedl
Zdálo se Ž4- - má něco na srdcí
L I 1111 1

nmeKi mjodouk: a ikiIožu lio na

follahu nafež z něho vytáhl fer

veny hedvábný Šátek a výtisk
našeho časopisu

l'dožíI si časopis na koleno
fintě si brejle šálkem pravili
"JstQ vy nový vydavatel!"
Třisvodčil jaem

"Vydávwl jst5 už někdy př
tím hosjHjdářský řaHí)pisJ"

Nevydával pravil jsem: "to
je mfij irvy poktw"
"Věřím Měl jsU nějaké prak

tické zkuAerumti v hosiodář
stvíf"
"Neměl"
"Myslil jsem sj to" pravil sta

rý pán nasazuje kí své brejle
lit''poiuiejH im mne pres ne n

cemz Mimoval ensonu v no hodí

ný tvar "1'řectu vám něco aby
ste věděl proě jsem tk myslil
Myl to úvodní élinek I "tmloU-- '

hejte abyste věděl byl li jtte
ť vy který to al: fivpy m

maji w nikdy trhat i poněvadž
jim to íkolí Mnohem lép? jest
p"li4ti hocha ub v je Hlřásl si

stronuV"
Nu eo o tom wiudítr? N- -

'oi mvUiii opravdu ze jte to

vf ?"
I o tom solidlni? Ze jent to

trt-- správné Myslím že jent V

tom smysl lni dobif e

miliony a miliony hrktoiitrň t
y kužílorocné v okol! (ohniti mH

U f kaÍ tím iv jp trhají iit-- í
iř

j k'ltli kdyby j"lli ho
( aby tfát stromou -- -'

pru vsetky viulíf
írpy rrtmto) trooih!" k

MJk! ti to ritai if ne i

drá v li f o fcii iisklt iiftt
vlf Ti i lldl'o lhfaili' !

liA Kdi'olV iMťOnl fo
mI vl ir jt m tím mÍimI h mi

iM k křftu "
Tu UíV pni ustal rtuti (tol tu
4 ílln i konky r l

ip j#
fald t4i n: kulili phnimitíi §

d I mim tolik řiwHKttit ja V

kra i k 111 tu kniv
tvbtiii tlirriui m ikrálkt ta

— Lincoln pro Soudno

llurk a okresní klcrk Prali okru

Hit ('huso konferovali vyhořeni

Veřejného poeoiktt ii hudov o

hlediió odhadu hkolfiích ii univer

aítní li pozemku a žhIiiIÍ aby od

had byl sníen Tvrdili že v umo

Jjýťíi Míiwlceh bylo Mučeno a

$150 nájemného sekce ziilíiii

CO stejné dobrý jNizemck mohl bý

nrowuut od privátní nsooy ya

miiolicm mém' v néklcryVli pfípa
dech dokonce a polovičku 'Vy
hor slíbil Ziík'žitut vysctrití a

lllde li stíčnoat oprávněna nařídí

liový odhad školních pozi tnkft

liudu li třeba niň výbor probílí
ditl nájem a propadlý v případe
Ž by nájemce řádní neplatil Na

dedkem spalného slávu úrody
tčehto sejících placeni nájemného
uvázlo avšak vyhoř vi'ihal zrušili

nájem z důvodu že mnoho farmá

ffi opravdu nebylo to nájem za

platit a doufá že dlužníci upla-

tí až docllcjí lepší úrody

%ir Kdykoli byite 1 přáli ob

jednat! jakákoli vína importováni
i cdijíl nejlepší kvality t lUjni
dobré likéry ca nejnliší ceny ma

tete tak učinit telefonicky (Doug
1007) anebo obrátit! i přimo na

firmu V Schneider tt Klein v 5íi
1232 Jižní 13 ulice i vWomím le
budete obilouleni rychle a k nej
vétiimu uipokojeni 25tj

— Hlální pracovní úřadovna j
piJni) zamčMnuia m lokončo váním

tjititíky úrody ran Ouy dou- -

fá h íiahy Uuhm unl bíhera
dvou fýilnú hotovy a hndou ola-liovat- i

úphičjAÍ díta nežli zprávy
z minulých h t Ve výkazu hud

zaznamenáno uiwwlú twoMíAli-vánýc- h

1 obdělávaných jMizcmku
v kašlem okrctíii wtátu zvláiť ~
HtatWlika udává h plných f0pro
cwt v kašlem okrcu jct pozem-

ka íwobdclimých

%W Cetké lucbé hříbky Jiou k
doitaní u firmy O 7 Heřmánek
Omaha Neb 1312 William St -O-

bjednávejte dokud záioby itačl
17-t- f

— Soudce Jionjamín H liakcr

přijel ncm z Omahy a navítívíl

ropiiblikáiiNký klub kdo jo uvil

hi navití vil Mtálniho ckrctúř j
jKjdal uvoji i za kandidáta do

kongrcím na lístku republikám
Hm za druhý díntrikt
— Jícat rícť' 19 proMÍncft — (J

Caiu byl zatfom v Mncln víera
večer na jxidczření h je zrfpl-t-

do í)Uh-'m- ' jež h ulála de v

Klcdnovíj obchodu v nedéli Vf je-

ho ručním kufříku bylo nalezeno
6 párii kalhot rIici je pevnfi

přcuvřídéetia h m zmocnila lupi-
če jenž v pohledním "hc byl mí-et- u

Heatrico na jwwtrach
— Lincoln 20 prohinciv Škol-

ní výbor utátníeh normálek zabý-va- l

Mi vtí Ktředcéní eeloduml
chůzí mei jiným těž zprávou
ru normální Školy kd! ikoUký

ú-ř-

zjÍMtil diffen-ne- í ve váze do-daně-

uhlí Wbitebreiixt (al
KIobnohtí Na třinácti želcznií-nic- h

kárách uhlí bylo někým u5e-třen- o

20 tun Ani dráha ani it

nwhtěla přiznat uvojí chy-

bu rhlííhká ísjmlcénoHt tvrdl že

dělala uprávnou váhu a dráha od

mítá veškeru zlpovédnoHt ikol
ni v bor nfzhwli e nabídnouti

íIdeén(jK(i néntl polovinu ztráty
jchtliit íipoleěiMíKt nnhradí dru-

hou ixdoviím a opřel avftj návrh
tím h píi váženi uhlí v iVru vy

1 ii f t iiKnyuy his oprávněnu ikmiiviiv o- -

hledně Kprávněho fundováni k- -

%if Moderní zařízený hoitineo
vUiit ní nyní

KAREL 8EMERÁD
v ČU 511-- 17 ul-Mc-

Pbew Bldř
DENVER COLO

vi noru a eeritve pivo na

ř j'U Vina a ostatní kohklky i
Itkéry pout té nrjlrpii jakoati

i

Xrajanoot a ( olunda i i tip
Nrbraiky jaklkulir nápoj
B iKilidAuJ Piit ki o y l'tf

'Utliuittth ' Tt Kř

jedni f tM uv éii'nýi h

in lik iH%tuvitlt it uřtk(4 v I

Úii NbrV i) i míliu tin
Bf UK h dyiitnifrřtt rlnl a vy

lutipii pokladnu klriiotiiika v

uiv í!lc N trttM llavll) j
UmVM lrrt - 'M vt t d 'ii
vttí

ti'm litoi kurnjf tt frmJ !

Ktr! tUiiird míU ft#Vf

ide což člověk má býti pověstný
svým bláznovstvím a vydávali
slabostí své myslit Milý příteli
ulice jest plna lidí a jiní sedí na
zdech a všichni čekají aby vás

spatřili poněvadž myslí žo jste
hlicu A není divu že tak sou

dí přečtěte váš úvodní článek To

je výsměch pro celý žuriialism
Kdo vám to jeit vnukl abyste se

odvážil vydávali takovýto časo

pis? Zdá se že JicmAto ponětí o

liejpi ostřích základech hosíHidář- -

siví Mluvilo o brázdě a bra
fiách jako by to byla táž věc

mluvilo o hnojení krav a dopo-

ručujete tchoře k domácímu cho

vu k vňlí jeho veliké hravostí a

jako výtečného lovce krysí Lí

cíle že iistřice klidné leží hraje-l- i

jím hudba — eož je poznámka
zbytečná 1'střiee se nadají vy -

rušili ničím na svélě Tstřici!

vždycky leží tířte í'střieo čerta

starají o hmibu Ach Itože

llože příteli! kdybyste si učinil

ílem života osvojit si co možná

nejvělší nevědomost nemohl by- -

ste doslej vyššího stupně liolno -

sli než můžete drn Něco po- -

obiiého nikdy jsem neviděl VaA

ozorování 'že divoké kaštany

jako předmět vývozu docházejí o- -

iy slále vyšší má prostě jen ň -

čel zničili tento časopis prosím
vas opiislte své mlslo a Jděte
Nechci míli už žádných firáztlnin

nemohl bych je pokojně atrá -

víti kdybych si je udělal Aspoň
okuti vy byste seděl na mém mí- -

slé Nacházel bych se stále v

irozné obavě co asi zítra budeíe

odlučovali Pozbudu okamžité í

všeho klidu myslí pomvslím li

že jst' se rozepsal o ústřícových
sadech pod záhlavím "Zahradní- -

tvi" Prosím vás jdéle! Nic na

světě už mé nesvede iiliyeh si u- -

lélal nové práztliiíny Ach proč

jste mi neřekl že nemáte o ho- -

sklářství wní ponětí?"

o" jív 10 tii jit-j-
t ni

řene? do to poprvé co slyším
od někoho lakovou necitnou jmi-

-

známku i'ravím vám žo se za

ývám vydavatelstvím čtrnáctý
rok a je to jprvé co slyším Že

člověk má néeo věidétí aby mohl

vydávali noviny Vy řetk vičko I

ivdo jak píše dramatické kritiky
o novin druhého řádu? Kdo?

Několik Jejtších ševců a lékárni- -

kých prodavačů kteří větíí prá
im t #

ve ioiik o íionre nre jako ja o

obrém hosMidaření a nic vlee

!iío Msuzuje knihy? Lidé kteří
jakživ i žáilnoti neua[isali Kdo

zhotovují těžké úvodní články o

inaněních iomfrech? Iidé kteH
měli ncjlejiší příležitost nenabýti
tom nijakých vědomostí Kdo

líčí indiánské výpravy? Páni ku
ří nevěilí jaký rozlíl meai torna-havke-

a wigwamem a kteH

nikdy neběželi o závod a Sndiáu- -

ským ko[ím a nevybíruli několi
ka čb-nů- své rodiny z těla šípy
kterými by si večer rozdělali o

hen Kdo píše bídky ke stříd
inoKti a káže proti kypícím číším?
Lidé kteří ze sebe nevydají stří
zlivý dech leda až v hrobě Kdo

vydává hosMnliířské časopisy —

vy meloune? Lidé kteří zpravid
la nedocházejí úspěchu v básnic-

tví Ve psaní žluto vázaných no-

vel situačních dramat aut ve

vydávání tlennbdi listů konečné
sít ui hyluji k hosshlářslví jako
okumilěinii útulku před chudo
bincem Zkuste povědťti mi nčeo

vydáváni novin! Pane prodělal
jcm to od A až ilu Z m pravím
vám i lm méně člověk v i tím
ví-tí-í poplach budí tím vše stou-

pají jt bu příjmy Ni bisu vědí
kdyhyi-- býval jen nevědomce

nikoliv t"lauee ktbvch lv
vsi in stoudný nikoliv oMv'-h-

vý U si 1 y t xUkal t lkťbo
jménu v (mntti ťhUdoť-- stibee- -

snu světe Poroučím se pin!
Ktlyl nťktbi at hovnl se iintó tk
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Long distance telefon
tiCMtojí Hiutd ntii tolik ja-
ko m! itiyMlíto Zcptojío ho
na to Telefonní Unie 'Bell'
iitíí Hkoro vAudc Mpojení

Nebrosko Telephone Co

České mlýny ve Wilter ITetr
Vrbitlé nejlepll uífué prsré titaé moukj jskol i k

kmpiřliy
Mouka nule Jest k doitánl o fli éttikcb grui-erut-

a t Oiusm 4
Houtb Oraní

Zdali jmlenkrát ckuiIU mouku Wilburtkou ktitri jmt t Djlplitrhu peíivo buila na trát j mAt

T#á mámt tklstly v LlneuD Nebr ( Vdur iu fc ( b jji
Oklahom City Okl Msnbtlltown :„ Ht Loui M u

ZVONÍČEK & AKSAMIT maj

VlMStnf éit IStlMDf

řoznický a uzonářský
010 Baacraít ulica Omaha
"i'i m jmui 1 viiki trubky "l-- H

UMDirk iu váJjř U nriltíl jfc
kuuici a e o jJiuu ajlié la

MAvkv imo itAlnitl Iflcfejejenni

závod
Neb J ň

Zklt# Í JJ
- lrulié unitiv
(lil li i t lil H f ll

fkiuif 41%

Brouing Co 1

) řoznický a uzonářský obchod
t li tJu Jíl If lt t

hlulj rrllli4 Ifjlrnii
% 11 Vitié iftuíly Matt(

U ajlféi (u (ibthl4lj M
fiiili lfau Uvit

TJolz Bros

T#llon DuukU IIU

Vnli a lobvuji výborné jon pivo

Wůleto nu tento starý a otvéd6§ný in
vod tpolehnoutl

ni'U nikly tlm ihtIiU


